W I A N K Ó W.

Napisany przez

INSTITUT
BIBLIOTEKI PANIENSKICH I KAWALERSKICH
BIBLIOTEKA
00-330 Warszawa, ul. Nowy Świat 71
Tel. 26-68-63

W A R S Z A W A

1861.

<http://rcin.org.pl>

WOLNO DRUKOWAĆ

Pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa dnia 6 (18) Czerwca 1861 r.

Starszy Cenzor

ANTONI FUNKENSZTEIN.

w Drukarni St. Nowakowskiego.

Dzień dobry Panie Janie, cóż się Panu śniło?
Nie pamiętam; a mnie się całą noc marzyło.
Babunia mi się zdaje nie lubi spać wiele,
Właśnie też że już byłam na Pradze w Kościele;
Jakie miłe powietrze, Woń ślicznie powiewa
Cała ziemską naturą, jakby się uśmiewa;
A Marynia z Anielcią już kwiatki zbierają,
Co Kwiatki?